
令和７年５月１４日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大 阪 市 立 緑 中 学 校 

ＰＴＡ会長 髙﨑 さおり 

校   長 稲谷 哲也 

 

PTA 総会議案の承認のお知らせ 

 

 薫風の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと、お喜び

申しあげます。平素は本校の教育活動の推進並びに、PTA 活動にご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和７年度PTA総会を書面により開催させていただきました。議案へ

の賛否を回答していただいたところ、 

 

第１号議案 令和６年度事業報告 決算・監査報告 

   第２号議案 令和７年度役員承認 

   第３号議案 令和７年度事業計画案 予算案 

 

すべての議案について、会員の過半数のご承認をいただきましたことをご報告

いたします。今後ともＰＴＡ活動に、ご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。 


